Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

Edital nº 57/2019 –B

Edital de Convocação dos Candidatos do Processo
Seletivo Simplificado - PSS para seleção de Servidores

Públicos Celetistas

O  Prefeito  Municipal  de  Palmas,  Estado  do  Paraná,  Dr.Kosmos
Panayotis Nicolaou, no uso das atribuições legais conferidas pelo do artigo 37,
inciso IX, da Constituição Federal e artigo 87 da Lei Orgânica Municipal, e nos
termos das Leis Municipais nºs 2.657, de 23 de maio de 2019, e 2.702, de 22
de outubro de2019, tendo em vista a classificação final constante no Edital nº
07/2019  -  B,  fixa  prazo  para  entrega  de  documentos  exigidos  para  a
contratação  prevista  no  Edital  01/2019  -  B,  convoca  os  candidatos  abaixo
relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos no prazo de
05  (cinco)  dias  úteis  a  contar  da  data  da  publicação  deste.  O  não
comparecimento dentro do prazo estipulado implicará na desistência,

Resolve:

TORNAR o presente Edital, com a Convocação dos candidatos selecionados
no Processo Seletivo Simplificado – PSS regido pelo Edital nº 01/2019 - B:

VIGIA/GUARDIÃO/ZELADOR - AMPLA CONCORRÊNCIA - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
151 SILVANA DA APARECIDA CACIANO 30/5/1971 015.899.009-95 19 63,33
152 VALDOMIRO CELKE DE CAMARGO 21/6/1972 791.140.919-68 19 63,33
153 HENRIQUE MARINS DA CRUZ 1/2/1976 021.629.769-94 19 63,33
154 LUIZ CLAUDIO PILANTIL DE MOURA 22/9/1980 032.869.499-14 19 63,33
155 ALEXANDRA APARECIDA DOS SANTOS 19/4/1982 058.631.879-80 19 63,33

CUIDADOR SOCIAL - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
12 IVANILDA DE FATIMA DE OLIVEIRA PONTES 10/11/1962 473.236.719-49 28 93,33

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
39 NATHIELY APARECIDA MELO DOS SANTOS 5/10/2000 108.042.319-23 25 83,33
40 MATHEUS ALEX PELENTIN 4/11/2000 120.877.909-57 25 83,33
41 NATHAN LUSTOZA RODRIGUES 7/6/2001 116.028.739-25 25 83,33
42 ALINE CRISTINA OLIVEIRA DE CAMARGO 13/6/2001 108.867.359-71 25 83,33

43 FABíULA SANTOS DE JESUS 23/5/1984 060.444.589-03 24 80,00
44 FRANCIELE DHEIN PACHECO 28/4/1985 052.203.929-48 24 80,00
45 ALINE PEREIRA 8/9/1986 057.823.039-99 24 80,00
46 EVERTON LUIS PAIM 17/7/1987 066.547.279-08 24 80,00
47 FERNANDA CAMILLE DE OLIVEIRA 28/3/1989 072.858.059-47 24 80,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
59 JUSSARA RAMOS 19/2/1973 937.340.939-53 24 80,00
60 SUZANA ROQUE MORIGGI 2/8/1974 052.374.539-70 24 80,00
61 IRACI DA SILVA 12/1/1975 916.221.660-00 24 80,00
62 ELIZA CORREA 14/3/1983 053.001.959-01 24 80,00
63 CLAUDETE BORGES PARANHO 25/4/1983 034.970.579-83 24 80,00
64 JUSSARA DE JESUS GóES DE KEPE 26/6/1983 051.135.659-54 24 80,00
65 ANA PAULA NOVELLO 1/6/1985 051.837.949-36 24 80,00
66 FRANCIELI AIRES 3/7/1988 068.622.589-90 24 80,00
67 ROSENILDA CARMARGO DA SILVA 6/7/1988 063.407.249-81 24 80,00

MERENDEIRA - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
9 ANA ROSA GONCALVES ALVES 5/6/1973 014.435.679-14 21 70,00

10 SIMONE JUREVICZ DA SILVA 18/2/1978 057.748.849-02 21 70,00
11 VIVIANE ARAúJO GONçALVES 28/7/1987 065.153.139-00 21 70,00
12 SUELIM MACHADO 22/1/1982 037.555.549-84 20 66,67
13 PATRICIA BERTOTI DA SILVA 25/9/1993 090.354.329-08 20 66,67
14 ZÉLIA DE LIMA 18/4/1964 755.879.479-04 19 63,33

                          Palmas, Paraná, em 25 de maio de 2021

DR. KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU
Prefeito Municipio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-70